ПОСТАНОВЛЕНИЕ
IX Съезда Общероссийской общественной организации

Профессиональный союз работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации

23 октября 2025 года г. Москва № 9-9

О выборах
Контрольно-ревизионной комиссии

Профсоюза

IX Съезд Общероссийской общественной организации Профессиональный
союз работников агропромышленного комплекса Российской Федерации в
соответствии с п.40.5.8, статьи 40 Устава Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать Контрольно-ревизионную комиссию Профсоюза в следующем
составе:

№ ФИО Должность
1 Боровикова - председатель Тульской областной

Наталия Валентиновна
2 Гурьянова

Елена Анатольевна
3 Доменик

Анна Юрьевна
4 Лахтина

Ирина Вениаминовна
5 Тимофеев

Александр Анатольевич
6 Тюрьбеева

Светлана Владимировна
7 Урусова

Фатима Джамбулатовна
8 Шевченко

Ирина Станиславовна
9 Шмакова

Анна Александровна

организации Профсоюза
главный бухгалтер-ревизор Пензенской

областной организации Профсоюза
председатель Иркутской областной

организации Профсоюза
- главный бухгалтер Саратовской областной
организации Профсоюза

председатель Архангельской областной
организации Профсоюза

председатель Новосибирской областной
организации Профсоюза

председатель Карачаево-Черкесской
республиканской организации Профсоюза

главный бухгалтер Луганской
республиканской организации Профсоюза
- главный бухгалтер Приморской краевой
организации Профсоюза